UBND HUYỆN TÂN HỒNG

TRƯỜNG TIỂU HỌC THÔNG BÌNH 2

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

               Số:           /KH-THTB2 Tân Hồng, ngày       tháng 01 năm 2022

KẾ HOẠCH

Tập huấn triển khai chương trình giáo dục “ An toàn giao thông

cho nụ cười trẻ thơ” năm học 2021-2022

       Thực hiện Công văn số 1569/PGDĐT  ngày 15 tháng 12 năm 2021 của

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Tân Hồng về việc hướng dẫn triển khai thực

hiện chương trình giáo dục “ An toàn giao thông cho nụ cười trẻ thơ” huyện Tân

Hồng năm học 2021-2022.

      Trường Tiểu học Thông Bình 2 xây dựng kế hoạch thực hiện triển khai tập

huấn đến CB-GV-NV và học sinh với nhiệm vụ như sau:

1. Nội dung

       - Cử giáo viên là tổ trưởng tham gia tập huấn ngày 24/12/2021 theo đúng

quy định.

   - Xây dựng kế hoach tổ chức báo cáo đầy đủ nội dung tập huấn đến toàn

thể CB-GV-NV và học sinh của trường thông qua 2 hình thức là trực tiếp và trực

tuyến.

     - Tiến hành giao bài khảo sát đến giáo viên và học sinh theo yêu cầu.

     - Vòng 2 theo kế hoạch nhà trường tiếp tục theo dõi hướng dẫn của ngành

và thực hiện theo kế hoạch đề ra.

2. Thời gian

- Triển khai báo cáo tập huấn đến giáo viên ngày 7/01/2022 (thời gian 1

buổi tại phòng họp zoom sẽ có thông báo sau)

- Giáo viên tiến hành trao đổi với học sinh qua nhiều hình thức và thực

hiện bài tập trắc nghiệm nộp về nhà trường lúc 7 giờ 30 ngày 10/01/2022 (qua

đ/c Thuận) qua thời gian trên giáo viên lớp nào không nộp bài thì xem như

không tham gia hoàn thành nội dung kế hoạch.

3. Phân công báo cáo tập huấn- phụ trách buổi tập huấn

         - Ông Lê Anh Thuận phó hiệu trưởng phụ trách văn bản, bài tham gia

giao lưu tìm hiểu về “ATGT cho nụ cười trẻ thơ”

       - Báo cáo viên: Ông Nguyễn Văn Kỳ là tổ trưởng tổ 4

4. Kinh phí (chi theo quy chế chi tiêu nội bộ của trường)

- VPP + nước uống

- Phô tô bài mẫu dự thi của giáo viên và học sinh theo kế hoạch

Trên đây là kế hoạch tổ chức triển khai tập huấn thực hiện chương trình

giáo dục “An toàn giao thông cho nụ cười trẻ thơ” năm học 2021-2022 của

2

trường Tiểu học Thông Bình 2, yêu cầu giáo viên bộ môn, giáo viên chủ nhiệm

cùng tất cả các bộ phận liên quan thực hiện tốt kế hoạch đề ra./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các PHT;

- GVCN, GVBM, ông Kỳ ;

- Lưu: VT.Thuận

HIỆU TRƯỞNG

 Nguyễn Thanh Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-04T10:04:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thanh Sơn<Ntson.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-04T10:10:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TIỂU HỌC THÔNG BÌNH 2<Ththongbinh2.hth@donthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-04T10:10:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TIỂU HỌC THÔNG BÌNH 2<Ththongbinh2.hth@donthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-04T10:10:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TIỂU HỌC THÔNG BÌNH 2<Ththongbinh2.hth@donthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!